2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019

№
590

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный постановлением, следующие изменения:

по всему тексту слова «Программа среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны» заменить словами «Стратегия социально-экономического развития муниципального образования городского округа город Вятские Поляны» в соответствующем падеже.

1.2. Внести в Методические указания по разработке муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные постановлением, следующие изменения:

по всему тексту слова «Программа среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны» заменить словами «Стратегия социально-экономического развития муниципального образования городского округа город Вятские Поляны» в соответствующем падеже.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                    В.А. Машкин